CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE

PODER LEGISLATIVO ANTONINENSE

RUA ROSENO DE MATOS, 58 – CENTRO – ANTONINA DO NORTE CNPJ:41.337.825/0001-83

EMAIL:camaramunicipal58@hotmail.com

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

Estado do Ceará – Câmara Municipal de Vereadores de Antonina do Norte – Extrato de

Ratificação. A Câmara Municipal de Vereadores de Antonina do Norte-CE, torna público através

da Exma. Sr.ª PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA ARRAIS, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Antonina do Norte/CE, a Ratificação do Primeiro Aditivo do Contrato nº

20249006, procedimento licitatório, Dispensa de Licitação nº. 01.004.23-CMAN, cujo objeto

é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NA ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA,

LEGISLATIVA E ACOMPANHAMENTO GERENCIAL DOS INSTRUMENTOS DE GESTÃO

ESPECIALIZADA NA ORIENTAÇÃO DAS ATIVIDADES EXERCIDAS PELA CÂMARA

MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CE. Empresa Vencedora: ACERTE SOLUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 27.210.924/0001-79. Valor Global:  R$

9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais), parcelado em 02 (duas) parcelas de R$ 4.800,00

(quatro mil e oitocentos reais). Antonina do Norte/CE, 02 de janeiro de 2025.